[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2012 года                                                                                           № 282
О поощрении Почётной грамотой Думы города Радужный
            На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

1. За большой личный вклад в развитие топливно-энергетического комплекса города, в связи с празднованием 20-летия со дня образования ОАО «Негуснефть», планируемой добычей в сентябре 2012 года 12 млн. тонны нефти, а также в связи профессиональным праздником Днём работников нефтяной и газовой промышленности  поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный работников открытого акционерного общества «Негуснефть»:
- Порсеву Галину Васильевну – главного бухгалтера;
- Кононенко Вадима Александровича – директора Департамента по социальным вопросам и транспорту;

- Костына Галину Викторовну – ведущего инженера Департамента по социальным вопросам и транспорту;

- Нурисламова Даниса Наилевича – главного механика;

- Худайкулова Валижана Турсуналиевича – старшего контролера контрольно-пропускного пункта.

2. В связи с празднованием Дня социального работника, за профессионализм и добросовестный труд поощрить Почетной грамотой Думы города Радужный специалистов управления социальной защиты населения по г. Радужный Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

- Головину Аллу Васильевну – ведущего специалиста отдела по приему и обслуживанию населения;

- Губко Олесю Валерьевну – главного специалиста финансово-экономического отдела.

3. За высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня адвоката поощрить:

3.1. Почетной грамотой Думы города:
- Гурьянову Ирину Анатольевну – заведующую филиалом № 18 коллегии адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:
- Максютову Надежду Дмитриевну – адвоката филиала № 18 коллегии адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

- Острянского Юрия Анатольевича – адвоката филиала № 18 коллегии адвокатов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
4. В связи с празднованием профессионального праздника Дня социального работника, за большой вклад в развитие бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда», за долголетний добросовестный труд поощрить работников учреждения «Комплексный центр социального обслуживания «Надежда»:

4.1. Почетной грамотой Думы города Радужный:

- Халикову Татьяну Борисовну – экономиста;

- Титову Елену Анатольевну – инженера по охране труда;

- Аникину Маймуну Хусаиновну – заведующую хозяйством.

4.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Буравинского Евгения Владимировича – водителя;

- Рахметову Наилю Раисовну – инструктора по трудовой терапии.
5. В связи с празднованием Дня социального работника, за профессионализм и добросовестный труд поощрить специалистов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Цветик-семицветик»:

5.1. Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Нестерову Ларису Владимировну – заведующую отделением диагностики и реализации программ социальной реабилитации;

- Шаповалову Лидию Вячеславовну – психолога;

- Булычеву Раису Анатольевну – воспитателя;

- Толстихину Галину Викторовну – воспитателя;

- Ропай Веру Владимировну – старшую медицинскую сестру;

- Игзигитову Ирину Владимировну – рабочего по стирке и ремонту спецодежды;

- Фомина Михаила Витальевича – водителя;

- Дрегало Светлану Николаевну – юрисконсульта.

5.2. Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Чалапову Ларису Леонгардовну – методиста;

- Фейлер Нину Владимировну – медицинскую сестру по массажу;

- Павлову Любовь Сергеевну – социального работника;

- Тимощук Марину Анатольевну – уборщика служебных и производственных помещений;

- Кильметову Ларису Рашитовну – заведующую складом;

- Техмезову Назиру Джавидиновну – бухгалтера;

- Яковенко Дмитрия Владимировича – инженера по автоматизированным системам управления производством;

- Литвина Николая Владимировича – водителя.

   6. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решений Думы города от 27.11.2008 №529, от 30.09.2011 №200).
   7. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв